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Odkryto strukturę enterowirusa 71

W marcu tego roku, po raz pierwszy przedstawiono szczegóły dotyczące struktury
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enterowirusa 71 (EV71) wywołującego choroby rąk, stóp i ust, a także niezwykle groźne zapalenie
mózgu u dzieci. Tego niezwykłego odkrycia dokonały dwie, pracujące niezależnie od siebie grupy
naukowców z Purde University (Indiana, USA) oraz Oxford University (Anglia), które do
precyzyjnego określenia kształtu wirusa wykorzystały krystalografię rentgenowską.

Oba zespoły wykazały, że choć na pod względem struktury EV71 jest w dużym stopniu podobny do
innych enterowirusów, to jednak różni się od nich sposobem umiejscowienia tzw. pocket factor, czyli
głównego celu stosowanych obecnie leków. Wiedza ta posłuży do opracowania nowych terapii
antywirusowych pozwalających zatrzymać nieuleczalne jak dotąd infekcje.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13006.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
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przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.

 
07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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